
Precedens: důkaz, že prominentům jako je
Jourová, Jurečka, Fiala či soudruh Petr Pavel
odebrat peníze lze!
- CZ24 News | 6. listopadu 2022

ČESKO: Před časem proběhly ve veřejném prostoru velké diskuze, zda lidem, co jsou proti
České republice a drancují české občany, lze odebrat důchody z milionových platů. Jurečka
potvrdil, že Jourová má smůlu: jde to!

Není snad už člověka v České republice, který by neviděl, jak Jourová bojuje za cizí vůdce proti
České republice, že Fiala a jeho parta Jurečků jako ministrů bojuje za dávky ožebračených Čechů…

A Jurečka potvrdil, že Jourové můžeme odejmout důchody až k minimu platném v České republice!

Precedens oznámil sám velký Jurečka:

Sněmovna schválila na návrhu ministra práce a sociálních věcí Mariana Jurečky snížení
důchodů některým představitelům minulého režimu. Pod návrhem, který se má týkat
zhruba tří tisíc lidí, bylo kromě Jurečky podepsáno i 13 dalších poslanců. Návrh
podpořilo 84 ze 147 přítomných poslanců ze stran vládní koalice.

Takže naštvaní lidé, co vidí drancování naší země a ještě za výhrůžek Jourové, si tento precedens
určitě rádi přečtou a zapamatují: Jourové šílený důchod lze odebrat! A nejen jí, ale všem, co se
na tom podíleli s ní! A že to za nicneděláníí a vyhrožování není malilinkatý důchod:
přestože nám, Čechům, ordinují k jídlu červy (schváleno) , dietu a tři svetry (doporučeno)!

ŽEBRAČENKA JOUROVÉ

https://cz24.news/precedens-dukaz-ze-prominentum-jako-je-jourova-jurecka-fiala-ci-soudruh-petr-pavel-odebrat-penize-lze/
https://cz24.news/precedens-dukaz-ze-prominentum-jako-je-jourova-jurecka-fiala-ci-soudruh-petr-pavel-odebrat-penize-lze/
https://cz24.news/precedens-dukaz-ze-prominentum-jako-je-jourova-jurecka-fiala-ci-soudruh-petr-pavel-odebrat-penize-lze/
https://www.psp.cz/sqw/hlasy.sqw?g=79102&l=cz


 A po deseti létech: držte se pevně!



Děkujeme, ministře Jurečko a další z destruktivní Pětikoalice za návod: Věra Jourová je z
něj nadšena a ví, co může PRÁVNĚ za své “dobré skutky” očekávat.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/883-precedens-dukaz-ze-prominentum-jako-je-jourova-jurecka-fiala-ci-soudruh-petr-pavel-odebrat-penize-lze

